关于恢复学校通勤车全线运行的通知

各部门、各二级学院：

　　根据学校疫情防控与复学安排，为保障教育教学需要，学校通勤车8月23日起各条线路正常运行，具体通知如下：

　　①号线：滨湖新区（起点西藏路与洞庭湖路交口）——玉龙路——紫云路——包河大道高架——马鞍山路高架（望江路口下）——马鞍山路（非高架）——太湖路——铜陵路——铜陵路高架——新海大道——文忠路——新校区

　　乘车站点：西藏路与洞庭湖路交口东北角向北20米（起点）6:50——西藏路与洞庭湖路交口西侧6:52——紫云路与西藏路交口西侧6:53——紫云路滨湖医院门口6：55——紫云路与天山路交口向东20米6：58——紫云路与庐州大道向东20米7：00——紫云路与湖北路向东20米7：02——紫云路与华山路向东20米7：05——紫云路与包河大道东北角7：08——永辉超市马鞍山路店7：15——太湖路与铜陵路交口7：18——元一柏庄西门7:21——合肥华夏白癜风医院7：25——新校区

　　②号线：包河区政府门口（起点）——繁华大道——庐州大道——望湖中路——祁门路——包河大道 ——东二环路——包公大道——文忠路——新校区

　　乘车站点：包河区政府东门（起点）7:00——庐州大道庐州八号门口7：02——望湖中路中国移动7：05——望湖西路望湖城桂香居7：08——祁门路与呈坎路交口东7：12——东二环与望江东路交口东7：15——东二环与南淝河路交口东7：20——东二环与裕溪路交口北7：25——东二环与和平路交口北7：27——福海新居（东二环与新安江路交口北）7：30——紫鑫大河商业广场（东二环与长江东路交口北）7：32——东二环唐郢公交站牌7：35——包公大道金水花园门口（瑶海家具对面）7：39——文忠路明月东一站牌7：45——九久夕阳红老年公寓7：47——新校区

　　③号线：宿松路与祁门路交口（紫竹园宿松路大门）——宿松路——祁门路——桐城路——水阳江路——徽州大道——芜湖路——胜利路——站前路——铜陵路 ——天水路——文忠路——新校区

　　乘车站点：紫竹园宿松路门（起点）7：00——祁门路与宿松路交口东南7：02——桐城路与水阳江路口东南角7：06——中国邮政储蓄银行（徽州大道）7：10——银杏苑7：12——卫岗日之惠店7：14——漫乐城7：18——东陈岗建行门口（徽州大道与九华山路交口）7：20——金万通大厦门口7：23——安徽大剧院北门口7：25——齐云山庄西侧7：28——马鞍山路大东门站牌（古井酒店西）7：33——元一希尔顿（胜利路与一环路交口北）7：38——新校区

　　④号线：繁华大道与包河大道交口——包河大道（不上高架）——马鞍山路（不上高架）——一环路——长江东大街——铜陵路 ——新海大道——皇藏峪路——珍珠路——文忠路——新校区

　　乘车站点：包河苑南门（起点）7:00——招投标公司（包河大道与太平湖路交口北）7：05——老校区门口（龙川路口与包河大道交口东北角）7:08——马鞍山路与九华山路交口北7：18—南一环与淝河路交口7：25—一环路与大通路交口南侧7：28—东大街与铜陵路交口东北角7：30—济民医院对面7：35—帝豪新港湾西门7:40—新校区

　　⑤号线：习友路——仙龙湖路——潜山路——淠河路——青阳路——清溪路——潜山北路——临泉路——合瓦路——凤台路——阜阳路——北二环路——淮南路——涂山路——新蚌埠路——龙子湖路——铜陵北路——淮海大道——新校区

　　乘车站点：习友路与翡翠路交口东南角6:50——潜山路与龙图路交口6：55——潜山路与佛子岭路交口6：58—— 潜山路与望江路交口北20米7： 00——潜山路交警二大队对面7：05——潜山路天天乐园酒店门口7：08——淠河路状元府对面7：13——青阳路与清溪路交口西北角7：16——潜山北路杏花村站牌7：20——临泉路李洼站牌7：23———临泉路郑河站牌7：25——临泉路公交四公司站牌7：28——上城国际玫瑰苑7：33——风波庄7:35——北二环与阜阳路交口7:40——涂上路与奎河路交口7:45——新校区

         ⑥号线：科技馆门口——黄山路——肥西路——南一环——长江西路——长丰路——北一环——蒙城路——临泉路——合瓦路——凤台路——嘉山路——北二环——铜陵路——颖河路——新校区

        乘车站点：科技馆对面6:50——安大南门对面6：51—稻香村公交站牌（肥西路）6:53—安医附院北一号门东侧（南一环）6:55—长丰路与霍山路口（三角地带）东侧7：00—长丰路桥南侧公交站7：05—欢乐谷对面（长丰路）7:10—财富广场（北一环人行天桥东侧）7：12——龙华医院7：13——和煦园7：15——合瓦路与凤台路交口7：17——铜陵路与颖河路东公交车站7：25——幼儿师范北（根据有在能源学校上课的老师而定）——新校区

        ⑦号线：　徽州大道包河浴池对面（起点）——芜湖路——金寨路——蒙城路——寿春路——阜阳路——环城路——宿州路——新蚌埠路——临泉路——铜陵路——北二环路——芦岭路——当涂路——天水路——文忠路——新校区

　　乘车站点：包河浴池对面7:00——大钟楼公交站牌北侧7:02——芜湖路与桐城路东南角公交站牌对面7:05——金寨路与庐江路交口7：10——合肥市老干局对面（蒙城路与淮河西路交口）7：13——合肥市政府宿舍阜阳路门7：15——宿州路与沿河路交口北7：20——轻工商城7：23——临泉路与新蚌埠路东南角东20米7：28——华府嘉苑7：30——临泉路与全椒路交口东20米7：33——博悦公馆7：40——颍河路与芦岭路交口7：42——信达格兰颍河路门口（信达丰泰）7：44——新校区

        ⑧号线(中午环线1)：新校区——文忠路——包公大道——东二环——长江东路——大东门地铁口——胜利路——站前路——铜陵路高架——北二环——包公大道——文忠路——新校区

　　乘车站点：新校区11:50——文忠路新海妇产医院12：00——东二环共创物流园12：05——东二环东城广场12：10——长江东路东五里井地铁口12：20——寿春路大东门站牌（古井酒店北侧）12：25——胜利路金色梧桐12：30——胜利路希尔顿酒店门口12：35——站前路客运总站站牌12：45——北二环生态公园站牌（汽配城）12：50——文忠路新海妇产医院12：55——新校区

　　⑨号线(中午环线2)：文忠路——新海大道——物流大道——铜陵路高架——铜陵路——合裕路——东一环——东大街——铜陵路高架——新海大道——文忠路——新校区

　　乘车站点：新校区12:00——新海大道韦厂岗站牌(北侧)12:15——济民肿瘤医院12：20——铜陵路与新海大道交叉口西南角12:25——铜江路口12：30——裕铜路口站牌12:40——南一环大通路口12:43——东大街三十八中站牌12:47——铜陵路铜陵新村站牌12:52——铜江路口12:55——方桥小学13:00——新海大道韦厂岗站牌(南侧) 13:05——新校区

       另请注意：下午下班通勤车统一17:10发车。

乘车注意事项：

　　1.疫情防控期间，教职工乘坐学校通勤车一律要遵守《学校疫情防控期间通勤车管理暂行办法（试行）》；

　　2.通勤车为教职工上下班乘坐，其他人员不得乘坐；

　　3.市区车辆停靠不方便（部分路段管控），站点都是即停即走，请乘车教职工提前到各站点候车；

　　4.乘坐通勤车的教职工须在固定路线和站点乘车，不得随意变动乘车路线和站点；

　　5.乘车人员必须在车辆停稳、车门完全开启后依次上下车，以免发生事故。严禁携带易燃易爆及危险品上车；

    6. 为更好的做好教职工通勤车服务，方便教职工实时了解车辆位置信息，本学期开始增加车辆定位查看服务（教职工可在通勤车上下载此通勤车的定位查看App使用）；

　　7.通勤车运行受道路状况影响，今后通勤车线路如有变化，后勤管理处将及时在网站公告，请教职工注意浏览网站通知公告，咨询电话64689056。

后勤管理处

2021年8月21日